Kcynia, dnia 15.03.2024 r.

Zamawiający:
Gmina Kcynia
ul. Rynek 23
89-240 Kcynia              


Odpowiedzi na zapytania wykonawców 


Dotyczy: Kompleksowe Ubezpieczenie Gminy Kcynia

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.


W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:
Wnioskujemy o skrócenie okresu realizacji zamówienia z 36 na 24 m-ce 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie okresu zamówienia

Pytanie 2:
Czy pojazdy z wykazu są wszystkimi należącymi do Gminy oraz jego jednostek? Czy zamawiający posiada pojazdy w leasingu nieuwzględnione w poniższym postępowaniu? 
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że w wykazie znajdują się wszystkie posiadane pojazdy Gminy oraz jego jednostek

Pytanie 3:
Wnioskujemy o aktualne zaświadczenie dot. przebiegu ubezpieczenia komunikacyjnego za ostatnie 3-lata z uwzględnieniem szkód z ASS. 
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że zaświadczenie o przebiegu szkodowości ubezpieczenia komunikacyjnego zostanie załączone do odpowiedzi.

Pytanie 4:
Prosimy o uzupełnienie wykazu pojazdów o DMC w przypadku: przyczep, pojazdów ciężarowych 
Odpowiedź:
Ponieważ informacje dotyczące przedmiotu zamówienia są częścią poufną – uzupełniony wykaz zostanie przekazany Wykonawcy, który zadał powyższe pytanie.

Pytanie 5:
Czy rodzaj pojazdu /kolumna F/ z wykazu jest zgodny rodzajem pojazdu z dowodu rejestracyjnego? 
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że rodzaj pojazdu jest zgodny z dowodem rejestracyjnym.

Pytanie 6:
Prosimy o potwierdzenie sformułowania dot. oczekiwanego zakresu dot. ASS. – „Minimalny zakres terytorialny – Europa” 
Odpowiedź:
Zamawiający oczekuje ochrony na terenie RP oraz Europy 



Pytanie 7:
Wnioskujemy o wprowadzenie zapisu w assistance - Towarzystwo udziela ochrony ubezpieczeniowej Kierowcy i Pasażerom pojazdu w czasie podróży na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i na terytorium pozostałych krajów europejskich, z wyłączeniem Gruzji, Białorusi, Ukrainy, Rosji i azjatyckiej części Turcji. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę


Pytanie 8:
Prosimy o informacje w oparcie o jaki system ekspercki zostały wycenione wartości pojazdów do AC? 
Odpowiedź:
Pojazdy, których wycena była możliwa zostały wyszacowane w programie Info Expert





 




